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010087 Aluminiowa drabina
przystawna corda 8 szczebli KRAUSE

Cena brutto 342,11 zł

Cena netto 278,14 zł

Dostępność W naszym magazynie na wyczerpaniu
- do 3 j.m.

Czas wysyłki Od 1 dnia dla produktów w
naszym magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u dostawcy

Numer katalogowy 010087KR

Kod producenta 010087

Kod EAN 4009199010087

Producent Krause

Opis produktu
PRZEDMIOTEM OFERTY JEST DRABINA W TYTULE OFERTY

KTÓREGO PRODUCENTEM JEST FIRMA:

Linia produktów KRAUSE CORDA przeznaczona jest głównie do użytku domowego. Według założeń producenta, produkty z
tej linii mają zastosowanie w zarówno do prac domowych jak również lekkich prac budowlanych, montażowych czy
instalacyjnych.

Wszystkie produkty linii CORDA zostały opracowane tak, aby zapewnić optymalne bezpieczeństwo i ergonomię pracy przy
stosunkowo atrakcyjnej cenie. Drabiny i rusztowania KRAUSE CORDA posiadają wszystkie wymagane prawnie certyfikaty i
oznaczenia. Wśród produktów  wchodzących w zakres tej linii znajdują się drabiny domowe, drabiny dwuelementowe, drabiny
trzyelementowe, drabiny rozsuwane i przystawne. Oferta obejmuje również pomosty robocze, drabiny przegubowe. Nie jest to
co prawda linia produktów profesjonalnych, lecz spełnia wszelkie warunki bezpieczeństwa, jak i normy jakościowe.
Niewątpliwymi zaletami produktów CORDA są niskie ceny.

Linia produktów CORDA to seria produktów dla majsterkowiczów, czyli dla „każdego”. Dzięki zastosowaniu odpowiednich
materiałów i rozwiązań technicznych produkty tej linii charakteryzują się prostotą użytkowania, lekkością oraz stosunkowo
niską ceną. Drabiny linii CORDA sprawdzą się pracach przydomowych, w sadzie, w ogrodzie - a dzięki posiadanym
certyfikatom z powodzeniem można ich używać w pracach zawodowych – budowlanych, instalacyjnych czy montażowych.
Zgodność produktów linii CORDA z normą EN-131 gwarantuje ich bezpieczeństwo i najwyższą jakość.

Do linii CORDA zaliczamy takie serie produktów jak:
 

    drabiny domowe, schodki jednostronne
    drabiny 1-elementowe, przystawne
    drabiny 2-elementowe przystawne, drabiny 2-elementowe rozstawne
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    drabiny 3-elementowe, drabiny 3-elementowe z adaptacją na schody
    drabiny przegubowe
    podesty robocze oraz rusztowania aluminiowe

 

Jednoelementowe drabiny przystawne z serii KRAUSE Corda to uniwersalne konstrukcje, które znajdą zastosowanie podczas
prac prowadzonych przy gospodarstwie domowym, w ogrodzie czy sadzie. Podłużnice drabin wykonano z tłoczonego profila
aluminiowego. Antypoślizgowe stopki podłużnic zabezpieczają drabinę przed poślizgiem. Drabiny występuję w wersjach od 7

szczeblowych do 12 szczeblowych, których zasięg roboczy zaczyna się na 2,95m a na 4,30m kończy.
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